ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯГОМЗОВСКОГО
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 8
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 августа 2018г.
	№
	13/26

О прекращении полномочий члена окружной избирательной комиссии Гомзовского одномандатного избирательного округа № 8 с правом совещательного голоса, назначенного зарегистрированным кандидатом в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва Царегородцевым Сергеем Николаевичем

Рассмотрев уведомление зарегистрированного кандидатом в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва Царегородцева Сергея Николаевича о прекращении полномочий назначенного им члена окружной избирательной комиссии Гомзовского одномандатного избирательного округа № 8 с правом совещательного голоса Щеглова Сергея Анатольевича, окружная избирательная комиссия Гомзовского одномандатного избирательного округа № 8 постановляет:
1. Принять к сведению уведомление зарегистрированного кандидата в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва Царегородцева Сергея Николаевича от «22» августа 2018 года о прекращении полномочий члена окружной избирательной комиссии Гомзовского одномандатного избирательного округа № 8 с правом совещательного голоса Щеглова Сергея Анатольевича.
2. Аннулировать удостоверение члена окружной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, выданное Щеглову Сергею Анатольевичу.
3. Разместить настоящее постановление на странице Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии №2 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель окружной
избирательной комиссии Гомзовского одномандатного
избирательного округа № 8

	Р.Н. Пухов

	Секретарь окружной
избирательной комиссии Гомзовского одномандатного
избирательного округа № 8

	И.А. Глазырина

[bookmark: _GoBack]